
KUPNÍ SMLOUVA Č. K-033/17
uzavřená dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanského Zákoníku

č. smlouvy prodávajícího: ...........
č. smlouvy kupujícího: K-033/17
č. Zakázky kupujícího: 52 00 72

1 Smluvní Strany

1 .l Prodávající:

Středočeské vodárny a.s.
U Vodoj emu 3085
272 80 Kladno
Subjekt je zapsán u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka 6699
IČ; 26196620
DIČ; 0226196620

1.2 Kupující:

Vodárny Kladno - Mělník a.s.
U vodojemu 3085
272 01 Kladno
Subjekt je zapsán u Městského soudu v Praze,r oddíl B., vložka 2380
IČ: 46356991
DIČ; CZ46356991
Zastoupený: lng. Petrem Sehfìínteldem.f ředitelem společnosti

2 Předmět smlouvy

ÚV Klíčava, indukční průtokoměr .DN 300, 2x



2.1 Prodávající Se zavazuje odevzdat kupujícímu indukční průtokoměr:

2 ks Indukční průtokoměr

Endress+Hauser Promag 50W3H, DN300 12“ ................. 87 846,- Kč bez DPH/ks

Cena celkem.......................................................... 175 692.,- Kě bez DPH

(včetně instalace a uvedení do provozu)

(dále jen ,.zboŽí“) v detailní specifikaci dle nabídky ě. 29/1122/2017. která je formou
přílohy ě. 1 nedílnou součástí této Smlouvy.

2.2 Kupující Se zavazuje. že objednané zboží převezme a Zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle
ěl. 5 této Smlouvy.

2.3 Prodávající dodá Společně se zbožím následující dokumentací (vjednom papírovérn
vyhotovení):

- prohlášení o shodě S technickými provozními předpisy pro provoz a údržbu
v českém jazyce

3 Doba plnění

Prodávající dodá kupujícímu zboží uvedené v ěl. 2 Smlouvy nejpozději do: 30. 9. 2017

4 Místo plnění

Místo plnění: ÚV Klíěava

5 Kupní cena

5.1 Smluvní strany se dohodly na následující kupní ceně za celou dodávku: 175 692,- Kč bez
DPH.

5.2 Ke kupní ceně bude připočítána DPH dle daňových předpisů platných k datu uskutečnění
zdanitelného plnění.

5.3 Kupní cena je věetně dopravy do místa plnění.

5.4 Veškeré změny ceny v návaznosti na změny nebo doplňky rozsahu předmětu Smlouvy
musí být před vlastní realizací odsouhlaseny pracovníkem kupujícího oprávněným jednat
ve věcech plnění dodávky a převzetí zboží dle této smlouvy anásledně potvrzeny
písemným dodatkem k této smlouvě.

5.5 Vlastnické právo ke zboží přechází zpľodávajícího na kupujícího převzetím. tj.
podepsáním dodacího listu kupujícím. Tímto okamžikem přechází na kupujícího také
nebezpečí škody.

6 Platební podmínky

6.1 Datem zdanitelného plnění se rozumí den odevzdání zboží kupujícímu podepsáním
dodacího listu kupujícím.



Na
.

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Cena Za Zboží bude uhrazena na základě daňových dokladů. Tyto doklady budou mít
veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy a touto smlouvou. Veškeré

platby kupujícího vůči prodávajícímu budou prováděny v Kč.

Daňový doklad musí obsahovat alespoň tyto náležitosti:

- číslo smlouvy;

- název akce;

- IČO a DIČ kupujícího a prodávajícího;

- obchodní firmu a sídlo kupujícího a prodávajícího;

- údaj o zápisu živnostenském rejstříku včetně spisové Značky;

- předmět dodávky a den jejího splnění;

- účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH;

- splatnost v souladu s touto smlouvou;

- oboustranně odsouhlasené dodací listy - jako přílohu.

Neobsahujevli daňový doklad některý z údajů dle bodu 6.3 této smlouvy; obsahuje-li

nesprávné údaje; je kupující oprávněn daňový doklad vrátit prodávajícímu k opravě. V

tomto případě je kupující povinen na daňový doklad nebo v průvodním dopise důvod

vrácení označit. Lhůta splatnosti běží v tomto případě ode dne doručení opraveného

daňového dokladu kupujícímu.

Cena Zboží bude uhrazena na základě faktury prodávajícího se splatností Zl dní od

doručení faktury kupujícímu. V případě prodlení splatbou je kupující povinen uhradit

prodávajícímu úrok ve výši stanovené právním předpisem.

V případě nedodržení termínu dodání prodávajícím se stanoví smluvní pokuta ve výši

033% Z hodnoty dodávky Za každý den prodlení.

V případě, že prodávající Získá v době průběhu Zdanitelného plnění; rozhodnutím správce

daně; status nespolehlivého plátce.J v souladu s ustanovením § 106a Zákona č. 235/2004

Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů., uhradí kupující DPI-l

Z poskytnutého plnění dle § 109a téhož Zákona přímo příslušnému správci daně namísto

prodávajícího anásledně uhradí prodávajícímu sjednanou cenu za poskytnuté plnění;I

poníženou o takto zaplacenou daň.

Kupující tuto skutečnost využití „zvláštního Způsobu Zajištění daně“ písemně oznámí

prodávajícímu do Stidnů od úhrady a Zároveň připojí kopii dokladu o uhrazení DPH včetně

identifikace úhrady podle § lOQa.

Prodávající se zavazuje uvést na faktuře účet Zveřejněný správcem daně způsobem,

umožňujícím dálkový přístup. Je-li na faktuře vystavené prodávajícím uvedený jiný účet.,

než je účet uvedený vpředchozí větě; je kupující oprávněn zaslat fakturu Zpět

prodávajícímu kopravě. V takovém případě se lhůta splatnosti Zastavuje anová lhůta

splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury suvedením správného účtu

prodávajícího; tj. účtu zveřejněného správcem daně.

LJ.
)



7 Záruka za jakost
7.1 Prodávající poskytuje na zmíněný předmět plnění záruku v délce trvání 24 měsíců po

provedeném zkušebním provozu na základě provedené servisní prohlídky.
7.2 Záruční doba na reklamovanou část zboží se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění

reklamace a končící dnem odstranění vady prodávajícím.
7.3 Prodávající je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve

lhůtě 30 dnů reklamované vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto
jinak (smluvní strany Zároveň tímto vylučují jinou formu).

7.4 Jestliže vady nemohou být odstraněny, má kupující právo žádat slevu z ceny. Poskytnutí
slevy může být smluvními stranami dohodnuto i v jiných případech, jestliže by
provedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční
náklady.

7.5 Prodávající se zavazuje odstranit každou vadu zjištěnou v záruční době nejpozději do 30ti
kalendářních dnů ode dne jejího oznámení kupujícím prodávajícímu (jde-li o závady,
které by mohly způsobit ekologické škody, nebo Škody na majetku třetích osob,
prodávající zahájí práce na jejich odstranění bez zbytečného odkladu po jejich oznámení
kupujícím). Neodstraní-li prodávající kupujícím vytknutou vadu ve výše uvedené lhůtě ode
dne jejího oznámení, je kupující oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat
odstranění vady třetí osobě na náklady prodávajícího.

7.6 V případě, že prodávající neodstraní vady zjištěné v záruční lhůtě ve sjednaném termínu
podle článků 7.3 a 7.5 této smlouvy, má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši
2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

7.7 V ostatním se záruční podmínky řídí § 2113 a násl. Občanského zákoníku.

8 obaly-
Smluvní strany se dohodly, že zboží bude předáno v následujícím balení:

- nevratný obal.

9 Ostatní ujednání
Prodávající se zavazuje, že:

- zajistí dodávku zboží vsouladu sobecně závaznými právními předpisy voblasti
bezpečnosti aochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) aživotního
prostredi (ŽP)

- bude v areálech objednatele jednat v souladu s pokyny, se kterými bude prokazatelně
seznámen.

10 Závěrečná ujednání

10.1 Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá se budou řídit Občanským zákoníkem.
10.2 Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli,

uzavírají tuto smlouvu při svém podnikání.



10.3 Smluvní Strany Se dohodly., že ponesou své vlastní náklady na vyjednání. přípravu a

uzavření této Smlouvy a na plnění Svých Závazků Z této Smlouvy.

10.4 Zádná smluvní Strana nesmí jednostranné postoupit svá práva nebo převést své povinností

vyplývající Z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

10.5 Bude-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné nebo nevykonatclné. tato neplatnost

nebo nevykonatclnost nezpůsobí, dovoluje-li to Zákon. neplatnost nebo nevykonatelnost

celé smlouvy. V takovém případě smluvní strany nahradí toto neplatné nebo

nevykonatelné ustanovení jiným ustanovením, které bude mít vmaxirnální možné míře

obsah a dosáhne účelu neplatného a/nebo nevykonatelného ustanovení.

l0.6 Ukáže-li se některé Z ustanovení této smlouvy Zdánlívým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobné podle § 576 Občanského Zákoníku.

10.7 Tato smlouva, včetně všech jejích příloh. tvoří úplnou dohodu Smluvních stran týkající se

jejího předmětu a nahrazuje jakékoli předchozí smlouvy o ujednání smluvních stran

týkající se jejího předmětu.

10.8 Tuto smlouvu lZe měnit. doplnit nebo Zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými

smluvními dodatky., jež musí být jako takové označeny aprávoplatně potvrzeny oběma

účastníky smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva

a stanou Se její integrální součástí. Smluvní strany neakceptují právní jednání protistrany

učiněné elektronicky nebo jinými technickými prostředky. Smluvní strany vylučují přijetí

nabídky s dodatkem nebo odchylkou.

10.9 Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Z nichž l obdrží prodávající a 2 kupující.

10.10 Tato Smlouvaje uzavřena a nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

10.11 Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly. že obsahuje

jejich pravou a skutečnou vůli, prostou omylu. nátlaku a že nebyla uzavřena v tísni Za

nápadné nevýhodných podmínek. což svými podpisy Steují.

V Kladně dne Äí'f - 31- 3** Ť* 7' V Kladně dne .Žár 'F . .č f? 7_

Za prodávajícího Za kupujícího



Cenová nabídka č. 291122201?
Akoe: Indukční průtokonıěr Endreee+Houeer DN 300 - ÚV Kłioeve, výtlečne fedy na Zv' vápeneoObjednateł: 'fi.r*f.'ı‹zià'ırıız,›r Kłedno e Mełnlk, ee.
Dodavatel: Středočeské vodernvı as.

_Položka Ozneoenł dodávky Mnożetvi I ke Jednotková oena Cena oelkenıIndukční průtokomër Išndreee+Heueer Promeg 5l3n.rv3i-ł1 DN3DD 12".PN 25
1 SŰWEH-UBDÄIAHJAEAAXSÚUSIÄISB?

Včetně Instalace o uvedení do provozu

Celkem bez DPH

8? 546.00 Kč 1?5 BQ2.UŮ Kč

_„_..

12'5 692,00 Kč

Dodací łhüto do 26 dnů od podepeàni SDD

Přfloha: Teohníokà epeoifikeoe IP EH

Wpreoovel dne 20.12017: /



-F..lt,lifľiˇm Cia“ .2.01 i'l'l'łl I Ĺo'l ZŠ“
---~._.*:* . 'f ve* „-lLLÉHnJ [List-,t ľtcl -F'ł ıónfilCÉf VF' Ĺìs'x; íloül ("M JFÍL;

0010 2 KS 50W3H~UBOA1AK4AEAA
5009450?
Promag 50W3H, DN300 12"
Přř'rubový magneticko-indukční průtokomer
pro měření vody a odpadní vody

.Další Specifikace
Přiřazení řádku l Objemový průtok
Přiřazení řádku 2 Totalizer i
Přiřazení počítadla l Objemový průtok
Jednotky počítadla 1 m3
Přiřazení počítadla 2 Objemový průtok
Jednotky počítadla 13', m3
Přiřazení proudovélıo výstupu Objemový průtok
Rossah proudu 4-20 :mA HART NAMUR
Hodnota 20 mA 750,000 IIIB/h
Časová konstanta 3,000 s
Bezpečnostní režim proud. výstupu Minimální proud
Při řazení impulzního výstupu Objemový průtok
liotinota impulzu (pro irnpuiz) 0,10000 m3
Sířka impuizu 100,000 ms
výstupní signál Pasivní, kladný
Poruchový režim impulzního výstupuNávratová hodnota

_ _ U Výstelka: Polyuretan (#20. „50°C), výlulıový test
pro pitnou vodu (Česká republika)
Procesní připojení: PNÉS, Still-25313 410W B,
příı'uba EN1092-1 (DINZSOI)
Elektrody: 1-4435 .I 3161.
Kalibrace objemového průtoku: 0,5 %
Další Zkouška, certifikát: Bez
Schválení: Prostředí bez nebezpečí výbuchu
Hlavice: Na Zeď, hliník, Senzor 11368 NEMAŰP
Kabel, odděleně provedení: 20,00m cívkový a
signálový kabel
Vstup ltahelu: ilrüclıodka M20 {EEs d :v aavit .M203
Napiiieıiíı displej: SS-ŽGOVAC, EES, 2 ři'idltový
displej, Iłae. EHS = jazyk SV+11I+NO+RU+PL+CS+EN

A Nastavení; vlastnosti software: Tovární
nastavení: Základní provedení

A Výstup, vstup: 4fl20mA, SIL, HART +
frekjveuční/pulsui'

EU: VO (EG) Nr. 428)'2009 A111 not listed

m
3*

._ ___nnı _ .qw _„n .mw-v-



0020 1

RU: REG (EU) No 833/2014 AHII not listed
IR: REGfEU) 267/2012 AnlIfl 20151ì861 Ani/HB not listed

KS

T2

XDEZAB-AELSH)
70120697
XDŽZAB-AlAAĹš-ł-NZTR
Uvedení přístrojů do provozu
Zkušení technici provedou na místě
kontrolu, instalaci, zapojení
n optimalizaci konfiguraci přístrojů.
Před uvedením do provozu musí být
přístroj mechanicky a ełektrieky
Zapojen,veetnë všech potřebných
komponentů die pokynů v návodu k obsluze
a musí být přístupný. Prodloužená záruka
se řídí Podmínkatni prodłoužene Zámky.

Přípravné práce: zahrnuto v základní cene
Uvedení do provozu, 1. přístroj: 2x x. kontinuální
tneí'ioí bod (Standardní npłikaee pro měření
hladiny, tlaku, teploty, průtoku)
Úroveň uved. do provozu 1. přístroje: standardní
:*P'rodloužená záruka: 2x x přístroj, 1 rok navíc:
od data dodání (celkem 2 roky): v díłnë
:*-fl-Cl'estovní năkindy: 1x Tarif 2 (vzdálenost do 50
ion)




